

troostwijk
by tinsa

**Uw belangenbehartiger als contra expert
bij materiële en bedrijfsschade.**

Contra expertise: deskundigheid aan uw kant

Als u getroffen wordt door brand of een andere onvoorziene gebeurtenis, benoemt de verzekeringsmaatschappij doorgaans een expert om de hoogte van de schade vast te stellen. Maar u heeft zelf óók het recht om uw eigen deskundige in te schakelen; de contra-expert. Dit is een deskundige schade-expert die úw belangen behartigt en namens u onderhandelt met de schade-expert van de verzekeraar.

Kwaliteit en ervaring.

Troostwijk is al jaren actief op het gebied van contra-expertises. Onze Register-Experts zijn specialisten in het vaststellen van de omvang van schade. Zij doen dit met inachtneming van de polisvoorwaarden van uw verzekering. Dit vereist vakkennis op het gebied van brand- en bedrijfsschadenpolissen én ruime ervaring in schadebehandeling en onderhandeling

Materiële en bedrijfsschade.

Onze schade-experts bezitten specifieke kennis op het gebied van materiële schade aan gebouwen, bedrijfsuitrustingen, inventarissen en goederen. Maar ook als productie- of bedrijfsprocessen stil komen te liggen; bij zogenoemde financiële (gevolg)schade of bedrijfsschade, kunnen wij u deskundig vertegenwoordigen.

Wat doet uw contra-expert?

Als u onverhoopt geconfronteerd wordt met schade, wenst u absoluut geen moeizame onderhandelingen met uw verzekeraar. U wilt maar één ding; zo snel mogelijk de draad weer oppakken. Daarom is het van groot belang dat u direct een contra-expert inschakelt.

Een contra-expert van Troostwijk:

- behartigt vanaf het eerste moment úw belangen tegenover de belangen van de verzekeringsmaatschappij
- helpt u met het onderbouwen en vaststellen van de geleden schade en bespreekt dit met de schade-expert van uw verzekeraar
- behartigt uw belangen optimaal als het gaat om het bereiken van overeenstemming over de omvang van de schadeclaim

In de meeste schadepolissen is een clause opgenomen waarin staat dat verzekeraars in geval van een gedekte schade, de kosten van contra-expertise dienen te vergoeden.

Uw belang voorop.

Troostwijk werkt uitsluitend voor verzekerden en nooit voor verzekeraars. Zo ontstaan er geen belangenconflicten.



www.troostwijk.nl



info@troostwijk.nl



0031 (0) 88 - 666 66 66

